
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/UNEMAT/00140/2023                                      DE: 20/10/2023

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 2126/2023
    Nome: (80584/1) DAIANE GOMES STELA
        A Partir de: 09/10/2023 Até  07/11/2023 
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (80588/1) MARIA DO CARMO LOPES BRANCO DOS SANTOS
        Un. Adm: (207683) SUPERV FINANCEIRA

Processo N.: 2122/2023
    Nome: (223950/2) JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS
        A Partir de: 16/10/2023 Até  25/10/2023 
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (213972/4) JOSIANE LIBERATO VILELA
        Un. Adm: (208477) DIR DE UNID REGIONALIZADA  ADMINISTRATIVA

Processo N.: 2119/2023
    Nome: (97055/1) LAERCIO SANTANA DA SILVA
        A Partir de: 16/10/2023 Até  30/10/2023 
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (90651/2) JOCINEI SILVA DE MIRANDA
        Un. Adm: (205893) SUPERV  DE COMPRAS

Processo N.: 2121/2023
    Nome: (241097/1) LUZIRENE PEREIRA MACEDO OLIVEIRA
        A Partir de: 06/11/2023 Até  05/12/2023 
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (205527/5) RAQUELINE BORGES DE MORAES RIBEIRO
        Un. Adm: (214469) SUPERV DE RECURSOS HUMANOS

Processo N.: 2124/2023
    Nome: (97050/1) MARIA GENY FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 09/10/2023 Até  23/10/2023 
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (105121/9) QUEILA CRISTINA ALVES RIBEIRO
        Un. Adm: (208450) SUPERV DE APOIO ACADEMICO

Processo N.: 2128/2023
    Nome: (70141/9) OSCAR MITSUO YAMASHITA
        A Partir de: 16/10/2023 Até  30/10/2023 
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (96420/4) IVONE VIEIRA DA SILVA
        Un. Adm: (208183) DIR  UNID REGIONALIZ  POLITICO  PEDAG  FINANCEIRO

Processo N.: 2066/2023
    Nome: (115828/10) SIDNEY RIBEIRO DE ANDRADE
        A Partir de: 11/09/2023 Até  10/10/2023 
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (130492/1) ERICK DUCLERT STOELBEN
        Un. Adm: (207730) SUPERV DE PROCESSAMENTO  DE DADOS

Processo N.: 2120/2023
    Nome: (80432/1) VALCI APARECIDA BARBOSA
        A Partir de: 12/10/2023 Até  01/11/2023 
        Cargo/Função: (11750) ASSIST TEC I DGA-8 LC 319
        Substituído: (252304/1) LORRAYNNE MARQUES DO AMARAL OLIVEIRA
        Un. Adm: (205060) ASSIST TECNICA  DE GABINETE

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.



          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2023.
          Vera Lúcia da Rocha Maquêa
          Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad904022

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad904022

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:53:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




